S O L O N. 1. Off. 108. Solon qui vt reip. prodesset, furere se simulavit. 10. At. 1. Solon popularis tuus, qui capite lanxit, &c. Brut. 15. Solon qui & sapiens vnus fuit ex septem, &c.

S O L O N I V M, *villa.* 2. At. 3. Ire in Solonium, aut Antium. Ibid. 9. Quem illa βόσπις, cum è Solonio redierit, ad te est relatata.

S O L O R, *concolor.* in Vat. 29. C. Antonius hac vna re miseriam suam solatur, quò, &c. alias, consolatur.

S O L S T I T I A L I S. (*brumalis.* 3. de Nat. 37. Cur sol se referat, nec longius progrediatur solstitiali orbe, itemque brumali. de Vn. 30. Altra per cœlum penetrantia solstitiali se & brumali reuocatione conuertunt. 1. Tusc. 94. Solstitiali die.

S O L S T I T I V M, *cum sol ultra non progreditur: estq; duplex, hybernium alterum V I I I. cal. Ian. alterum æstiuum V I I I. iulij.* (*brumma.* 2. de Nat. 19. Solis accessum discessumque brumis solstitiisq; fieri. Ibi. 51. In Lunæ cursu est brumæ quædam & solstitij similitudo. 2. de Diu. 93. In his locis post solstitium canicula oritur, apud Trogloditas ante solstitium.

S O L V E N D O esse, & non esse, id est, habere, vel non habere, unde soluas. 2. Offic. 79. Is occultat gaudium suum, ne videatur non fuisse soluendo. 2. A. 4. Nec tu soluendo eras. 13. At. 10. Magius soluendo non erat. 3. Famil. 8. Cum soluendo ciuitates non essent.

S O L V M, *tantum, modò.* 2. A. 81. Nos nunciationem solum habemus, &c. Ora. 160. Rectò casu solum Græcè loqui. 2. de Or. 197. Non solum oratione, sed multò magis vi & dolore. 3. Tusc. 11. Quasi verò atra bili solum mens, ac non sepe vel iracundia grauiore, vel timore moueatur. 1. de Leg. 54. Hi de re vna solum dissident, de cæteris mirificè congruunt.

S O L V M, *terra.* 2. contra Rull. 66. Quod solum tam exile & macrum est, quod, &c. de Clar. 16. Seremus igitur aliquid tanquam in inculto & derelicto solo. pro Corn. 13. Vos mutæ regiones imploro, & sola terrarum vltimarum. Top. 24. Solum ambitus ædium. Antequam. 24. Iupiter Opt. Max. cuius nutu sola terrarum gubernantur. 2. de Leg. 4. Quin ipse quoque sum ipsi villæ amicior factus, atque huic omni solo, &c. 4. C. 15. Patriæ solum omnibus charum est. pro Cor. 28. Qui ciuitatis alicuius solum ciuitatis mutatione vertissent. pro Ce. 100. Qui volunt pernam aliquam subterfugere, quò solum vertunt. hoc est, sedem ac locum mutant. Parad. 4. Mutare solum. pro Dom. 78. Quò vertendi, hoc est, mutandi soli causa venerant. pro Quint. 86. Vertere solum exilij causa. 5. A. 14. Exilij causa solum vertisse. 7. V. 90.

☞ Cleómenes nauem in solo fluctuante reliquerat. *Mela*, in solo, vt legit Lamb.

☞ *Spatium, area, vt pauimentum.* Parad. 6. Aurata testæ, & solamentum oratoris est, &c.

☞ *Planta.* 5. Tusc. 90. Mihi calceamentum est solorum callum. 9. Fam. 26. Ibi loquor, quod in solum, vt dicitur. 1. de Nat. 65. Abuteris ad omnia atomorum regno & licentia? hinc quodunque in solum venit (vt dicitur) effingis atque efficis. *pro-verbium est, de eo qui neque quid dicat, neque quid agat, attendit: sed omnia de omnibus & loquitur & efficit. Videtur autem à figuris sumptum, qui quicquid in solum suum & in rotam venit, fungunt. Vide Erasmi Chiliades*

† A D I V N C. Charum patriæ, 2. Catil. Commune, patriæ, tum rarum, tum verò dulce atque iucundum, 4. Cat. Exile, & macrum, 2. conc. Rull. Incultum, & derelictum, de Clar.

☞ *Syntaxis. Exile, macrumq; solum. In inculto & derelicto solo ferere. Terrarum vltimarum sola. Callum solorum.*

S O L V E N D V S. 7. At. 8. Soluendi sunt nummi Cæsari. pro Qu. R. 51. Cum altera pensio soluenda esset.

S O L V O, *persoluo, dissoluo, pendo, dependo, appendo, numero, adnumero, represento, pretium enumero, pretium do, pecuniam do, satisfacio, reddo, confero, are alieno exeo, vel me libero.* 5. V. 169. Verres ciuitatibus pro frumento nihil soluit omnino. pro Fl. 47. Respondet se omnem pecuniam Fuscii persoluisse. pro Cl. 34. Is pecuniam presentem non debitam mulieri soluit. 16. At. 14. Ne Terentiæ quidem adhuc quod soluum, expeditum est. Ibid. 16. Vt pecuniam reliquam Buthrotij ad diem soluerent. 1. 2. Missimus qui pro vectura solueret. 3. A. 11. Soluere vota. 3. Offic. 91. Soluere nummos adulterinos pro bonis alicui. pro Mar. 28. Cum patriæ quod debes, solueris. *Lege, DENARIVS.* de Cla. 17. Ego verò expectabo ea quæ polliceris, neque ea exigam: sed tamen erunt mihi gratæ, si solueris. Ibidem. Ego tibi Brute non soluum, nisi prius, &c. 8. Fam. 12. Soluere beneficia alicui. de Ar. 29. Si habuerit vnde tibi soluat, quod ei per syngrapham credidisti. pro Flacc. 43. Cuius bona, quod is populo non soluebat, publicè venierunt. pro Qu. R. 37. Quod à Flauio abstulero partem dimidiam, inde me soluturum spondeo.

☞ *Soluere à se, est, non aliunde pecuniam accipere, aut per alium soluere, sed de suo (vt aiunt) soluere.* 5. At. 21. Se à me soluere.

☞ *Soluere, vel representare, vel dare ab aliquo, est, curare vt alius tuo nomine soluat.* 2. de Or. 13. *Lege, A & B.*

☞ *Explico, enodo.* 11. At. 9. Delatus est ad me falsiculus, solus solui. 1. de Finib. 22. Soluere captiosa argumenta. de Vn. 35. Omne colligatum solui potest. || 15. At. 4. Veritus sum ne solueret.

☞ *Libero.* 3. ad Her. 2. Soluere aliquem legibus.

☞ *Nauticum.* 1. At. 10. Soluere ancoras. pro Mur. 4. Portu solues.

7. 3. Quid ad hæc reperis: soluumus, inquis, 1. de Diu. 29. Agamemnon soluere imperat auersa aui. 3. Offic. 50. Si idem sciret mercatores ab Alexandria soluisse. 16. Fa. 9. Nos eo die cæcatis soluius, &c.

S O L V O R, pro Cec. 98. Vt religione ciuitas soluat. pro Qu. 29. Vt procurator iudicatum solui satisfidaret. Bru. 18. Pecunia enim solui potest.

† A D V E R B. Omnino nihil, 5. Ver. Præclare, 13. Philip. Quam plurimum pecuniæ, 12. Fam. Rectè quod debeas, Top.

S O L V S, *solitarius, vnicus, vnus, vnus solus, solus per se, vnus ex omnibus.* (*cum altero.* de Prou. 21. Tiberius Gracchus solus ex toto illo collegio, &c. 2. de Orat. 62. Stoici soli ex omnibus philosophis dixerunt, &c. Ibid. 127. Gorgias solus ex omnibus, &c. 2. Fa. 17. Solus tu ex omnibus. 11. At. 15. Minutius x i i. sola curauit. de Ar. 14. Qui locus solus ex priuatis locis omnibus hoc præcipuè ius habet, vt, &c. Ibid. Vno solo illo dissentiente. 1. de Di. 59. Cum in locis solis mæstus errares. 3. Off. 41. Cui visum est vtilius solum se quam cum altero regnare. 6. At. 17. Scævola qui solos nouem menses Asiæ præfuit. 1. de Orat. 18. Actio sola per se magna est. Top. 59. Sapientia sola per se. pro Mur. 43. Dicere aliquid alicui soli. id est, nemine presente vel audiente.

S O L V T E, *expeditè.* 2. de Diu. 100. Animus somno relaxatus solutè mouetur, & liberè. de Cl. 110. Solutè & suauiter dicere. Ibid. 179. Facile solutèque verbis voluere sententias.

☞ *leiuè, frigide, remissè, abiectè.* de Clar. 276. Tam solutè egit, tam leniter, tam oscitanter.

S O L V T I O, *in re pecuniaria enumeratione, dissolutio.* 12. At. 50. Sustinenda est solutio nominis Valeriani, dum de Metione sciamus. pro Pom. 19. Romæ solutione impedita fidem concidisse. pro Cec. 11. Temporibus illis difficillimis solutionis. 2. Off. 84. Solutio rerum creditarum. pro Clu. 34. Si hæc solutio legatorum, & non merces abortionis appellanda est.

☞ *Dissolutio, explicatio.* 1. de Or. 114. Lingue solutio, vocis sonus. 3. Tusc. 6. Λύσις, quasi λύσις id est, solutio rotius hominis.

† A D I V N C. Necessaria, 2. Offic.

S O L V T V S, *liber, dissolutus, promptus.* (*aligatus.* 1. de Diu. 4. Animi sine ratione & scientia, motu ipsi suo soluto & libero incitantur.

tantur. de Somn. 22. Ego statim somno solutus sum. 5. de Finib. 76. Motus solutus ac vagus. 1. 33. Libero tempore cum soluta nobis est eligendi optio, nec impeditur, &c. 1. Fam. 9. si essent omnia mihi solutissima, non alius essem atque nunc sum. pro R. P. 12. Qua lege totus ordo solutus ac liber est. 1. cont. Rull. 27. Consul solutus à cupiditatibus, liber à delictis. pro Dom. 104. Hominis soluti & à cura liberari. 9. At. 3. Quæ soluto animo scribi solent, ea temporibus his excluduntur. 2. de Orat. 23. Aures passim ac liberè solutas opere volitare. 4. V. 185. Solutio liberæque animo esse. Or. 77. Solutum sit quiddam non vagum tamen, vt ingredi liberè, non licenter errare videatur. de Clar. 173. Solutus in explicandis sententiis. Ibid. 174. Gellius verbis solutus. Ibid. 180. Solutissimus in dicendo, & acutissimus. de Cl. 245. A natura ad dicendum satis solutus atque expeditus. * de profcrip. lib. His legibus solutis stare Respub. non potest.